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CMC AR 30 Pro-CMPR-MAXX - Airless wegmarkerings
machine met plunjerpomp 6,17 L/min en compressor

Beschrijving
Professionele wegmarkeermachine voor kleine en middelgrote klussen in de professionele of ​
gemeentelijke sector! Uitgerust met een zuigerpomp, compressor en het unieke RMCD - Road ​
Marking Control Device. 
 
Benzinemotor:  
- Briggs & Stratton Vanguard 
- Vermogen 6 pk  
- Dynamo voor het opladen van de accu 
- Elektrische en handmatige starter 
- Pneumatisch luchtpistool CMC P20 
- Werklamp en zwaailicht 
 
Compressor: 
- 120 liter/minuut 
- voor pneumatische activering van de pistolen 
 
Mondstukken: 
- met standaard spuitmond: 419 

Artikelnummer:
CMC-AR30PROP-CMPR

Lengte:

Breedte:

Hoogte:
128 cm

210 kg
Gewicht: 

155 cm

77 cm

Gemaakt ​ 25.02.2026

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/nl/13818/CMC_AR_30_Pro-CMPR-MAXX_-_Airless_Strassenmarkiermaschine_mit_Kolbenpumpe_617_LMin_und_Kompressor
https://shop.stramat.com/nl/13818/CMC_AR_30_Pro-CMPR-MAXX_-_Airless_Strassenmarkiermaschine_mit_Kolbenpumpe_617_LMin_und_Kompressor
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Beschrijving
 
Optioneel: 
- Glasparelstrooier met 15,5 liter druktank en parelpistool 
 
Batterij: 
 
RMCD - Wegmarkeringscontroleapparaat 
Waarschijnlijk het gemakkelijkst te gebruiken systeem voor wegmarkering! 
Met kleurendisplay met hoge resolutie en de unieke RMCD-Drive! 
Schaalbaar volgens jouw eisen! 
- Lijnmarkeringsmachine met 8 individueel instelbare presets 
- Sensoriek voor grondtemperatuur, luchttemperatuur en vochtigheid 
- Telematicasysteem met automatisch legrapport 
- Beschikbaar in 12 talen 
- Uiterst eenvoudige bediening 
 
Zie onze YouTube video’s en de link naar de RMCD website. 
 
Uitbreiding van uw handgeleide machine:  
met de HMC - een hydraulisch aangedreven meerijwagen (zie de vervolgartikelen). 
 
Parkeerrem:  
Nieuw ontworpen rem op het achterwiel. 
 
Verstelbaar dubbel voorwiel,  
om krappe bochten te markeren. Het kan tijdens het werk worden vergrendeld of ontgrendeld met ​
een hendel op het stuur. De stuurhardheid kan worden aangepast met een aparte regelaar. 
 
Telescopisch vizier 
voor eenvoudige eerste markering of nauwkeurig hermarkeren van bestaande lijnen. 
 
Stuur  
in hoogte verstelbaar. 
 
Houder voor verfemmer 
(afzonderlijk verstelbaar) 
 
Airless hydraulische zuigerpomp 
- max. werkdruk 210 bar 
- max. volumestroom 6,17 l/min 
 
Extra verfpistool:  
Dit kan worden gebruikt als handmatig pistool voor sjablonen of oppervlaktemarkeringen, of als ​
pistool voor lijnen met een trekkerhandgreep. Standaard spuitmond voor 10-20 cm lijn. (Lijnbreedte ​
kan variëren van 5 cm tot 30 cm door het mondstuk te verwisselen en/of de hoogte van het pistool ​
aan te passen) 
 
Markeerstift met wiel:  
om de afstand tussen het verfpistool en de rijbaan constant te houden. 
 
MAX. BREEDTE LIJN:  
50 cm (alleen mogelijk met geschikte accessoires)
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Verfspuitpistolen 50 mesh insteek
filter (wit)

Verfspuitpistool inzetfilter 50 mesh (wit) 
Voor het filteren van uw markeerverf in het verfspuitpistool.

Verfpistolen 100 mesh insteekfilter ​
(geel)

Verfspuitpistool insteekfilter 100 mesh (geel). 
Voor het filteren van de markeerverf in het verfspuitpistool. 
Ideaal voor polyurethaanverven.

Parkeerrem compleet

Voor de AR-serie en de HMC aandrijfwagen.

Kogelkraan 3/8’’

Om over te schakelen van de terugspoelfunctie naar de markeer
functie.

Artikelnummer: BER-FM2002

Artikelnummer: BER-FM2004

Artikelnummer: CMC -KIT00047

Artikelnummer: CMC-00085

https://shop.stramat.com/nl/9151/Farbpistolen_Einsteckfilter_50_Mesh_weiss
https://shop.stramat.com/nl/9983/Farbpistolen_Einsteckfilter_100_Mesh_gelb
https://shop.stramat.com/nl/14179/Parkbremse_komplett
https://shop.stramat.com/nl/1106/Kugelhahn_38
https://shop.stramat.com/nl/9151/Farbpistolen_Einsteckfilter_50_Mesh_weiss
https://shop.stramat.com/nl/9983/Farbpistolen_Einsteckfilter_100_Mesh_gelb
https://shop.stramat.com/nl/14179/Parkbremse_komplett
https://shop.stramat.com/nl/1106/Kugelhahn_38
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Verfslang 10 meter lang

Airless spuitmond voor oppervlak
temarkeringen 219

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 20 graden 
Boring: 0,019 inch

Airless spuitpistool voor oppervlak
temarkeringen 421

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,021 inch

Airless spuitpistool voor oppervlak
temarkeringen 423

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,023 inch 

Artikelnummer: CMC-10H

Artikelnummer: CMC-662-219

Artikelnummer: CMC-662-421

Artikelnummer: CMC-662-423

https://shop.stramat.com/nl/1071/Farbschlauch_10_Meter_lang
https://shop.stramat.com/nl/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/nl/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/nl/1071/Farbschlauch_10_Meter_lang
https://shop.stramat.com/nl/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/nl/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 5 - 25

Airless spuitpistool voor oppervlak
temarkeringen 521

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 50 graden 
Boring: 0,021 inch

Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
215

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 20 graden 
Boring: 0,015 inch

Airless nozzle voor lijnmarkering 217

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 20 graden 
Boring: 0,017 inch

Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
419

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,019 inch

Artikelnummer: CMC-662-521

Artikelnummer: CMC-697-215

Artikelnummer: CMC-697-217

Artikelnummer: CMC-697-419

https://shop.stramat.com/nl/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/nl/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/nl/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/nl/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
https://shop.stramat.com/nl/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/nl/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/nl/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/nl/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
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Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
421

Titanium airless spuitmond voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,021 inch 
 
 
 

Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
423

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,023 inch

Airless spuitkop voor lijnmarkeringen ​
621

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 60 graden 
Boring: 0,021 inch

Airless spuitkop voor lijnmarkeringen ​
627

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 60 graden 
Boring: 0,027 inch

Artikelnummer: CMC-697-421

Artikelnummer: CMC-697-423

Artikelnummer: CMC-697-621

Artikelnummer: CMC-697-627

https://shop.stramat.com/nl/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/nl/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/nl/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
https://shop.stramat.com/nl/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/nl/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/nl/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
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Airless spuitmond voor lijnmarke
ringen 631

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 60 graden 
Boring: 0,031 inch

Flens

Flens voor de bevestiging van het voorwiel.  
Geschikt voor de AR 30 Pro-modellen.

Fles met 250 ml pompolie

Fluido Bio 46 
Geschikt voor CMC-zuigerpompen. 
De speciale olie voorkomt voortijdige slijtage van de pomp.

Sproeierverlenging 45 cm

45 cm lange spuitmond voor het eenvoudig aanbrengen van ​
oppervlakken of zelfs symbolen.

Artikelnummer: CMC-697-631

Artikelnummer: CMC-AR30PRO-02-006

Artikelnummer: CMC-BIO46

Artikelnummer: CMC-C94-017

https://shop.stramat.com/nl/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/nl/10288/Flansch
https://shop.stramat.com/nl/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/nl/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
https://shop.stramat.com/nl/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/nl/10288/Flansch
https://shop.stramat.com/nl/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/nl/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
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Mondstukverlenging 60 cm

60 cm lange spuitmond voor het eenvoudig aanbrengen van ​
oppervlakken of zelfs symbolen.

CMC Model C 94 N - Handmatig ​
airless pistool kort

Airless pistool C94 kort. 
 
Aansluiting: 1/4 inch 
Zonder handbescherming, Zonder mondstukhouder, Zonder airless ​
mondstuk 

Borgpen voor marker

Geschikt voor CMC markeermachine 
 
Inclusief splitpen

Hydraulisch oliefilter voor AR 30 Pro ​
P

geschikt voor CMC markeermachine  
- AR 30 ITPP 
- AR 30 Pro P MAXX 
- AR 180

Artikelnummer: CMC-C94-018

Artikelnummer: CMC-C94N

Artikelnummer: CMC-CDK90-01-007

Artikelnummer: CMC-FO-0379V

https://shop.stramat.com/nl/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/nl/1042/CMC_Model_C_94_N_-_Manuelle_Airless-Pistole_kurz
https://shop.stramat.com/nl/10398/Sicherungsstift_fuer_Markeur
https://shop.stramat.com/nl/14088/Hydraulikoelfilter_fuer_AR_30_Pro_P
https://shop.stramat.com/nl/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/nl/1042/CMC_Model_C_94_N_-_Manuelle_Airless-Pistole_kurz
https://shop.stramat.com/nl/10398/Sicherungsstift_fuer_Markeur
https://shop.stramat.com/nl/14088/Hydraulikoelfilter_fuer_AR_30_Pro_P
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Geel zwaailicht

Geel roterend licht / waarschuwingslicht voor je markeermachine.

Hoofdventiel ombouwset 3/8 inch

Conversieset kogelkraan naar nieuwe hoofdkraan. 
Bestaande uit: 
- VS38-000 hoofdkraan 
- wartelfitting met retourslang (met metalen uiteinde) 
- T-fitting voor manomenter

Koperen afdichtingsring 1/2 ‘’ 21 x 27 ​
x 1,5)

Koperen afdichtingsring 3/8 ‘’ (17 x ​
23 x 1,5)

Artikelnummer: CMC-FRRTG

Artikelnummer: CMC-KIT00018

Artikelnummer: CMC-OL00190

Artikelnummer: CMC-OL00191

https://shop.stramat.com/nl/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/nl/9938/Umbausatz_Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/nl/9201/Kupfer-Dichtring_12__21_x_27_x_15
https://shop.stramat.com/nl/9200/Kupfer-Dichtring_38__17_x_23_x_15
https://shop.stramat.com/nl/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/nl/9938/Umbausatz_Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/nl/9201/Kupfer-Dichtring_12__21_x_27_x_15
https://shop.stramat.com/nl/9200/Kupfer-Dichtring_38__17_x_23_x_15
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CMC P20 Airless Pomp

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

Kogelzitting ø 25 voor P20

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

ø 25 kogelkooi

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

Spindelbus

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

Artikelnummer: CMC-P20

Artikelnummer: CMC-P20-002

Artikelnummer: CMC-P20-003

Artikelnummer: CMC-P20-019

https://shop.stramat.com/nl/13919/CMC_P20_Airlesspumpe
https://shop.stramat.com/nl/10438/Kugelsitz_%C3%B8_25_fuer_P20
https://shop.stramat.com/nl/10436/%C3%B8_25_Kugelkaefig
https://shop.stramat.com/nl/10441/Packungspresse
https://shop.stramat.com/nl/13919/CMC_P20_Airlesspumpe
https://shop.stramat.com/nl/10438/Kugelsitz_%C3%B8_25_fuer_P20
https://shop.stramat.com/nl/10436/%C3%B8_25_Kugelkaefig
https://shop.stramat.com/nl/10441/Packungspresse
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Spindelbus

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

Kogel

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

Verpakking voor airless pomp P20

O-ring 2112 in PTFE

Geschikt voor CMC airless pomp P20.

Artikelnummer: CMC-P20-033

Artikelnummer: CMC-P20-034

Artikelnummer: CMC-P20-039

Artikelnummer: CMC-P20-044

https://shop.stramat.com/nl/10440/Spindelbuchse
https://shop.stramat.com/nl/10437/Kugel
https://shop.stramat.com/nl/9979/Packung_zu_Airlesspumpe_P20
https://shop.stramat.com/nl/10439/O-Ring_2112_in_PTFE
https://shop.stramat.com/nl/10440/Spindelbuchse
https://shop.stramat.com/nl/10437/Kugel
https://shop.stramat.com/nl/9979/Packung_zu_Airlesspumpe_P20
https://shop.stramat.com/nl/10439/O-Ring_2112_in_PTFE
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Pakkingset kleur pakkingen

Hydraulisch oliefilter voor AR 30 Pro ​
P

Kunststof gereedschapskoffer

Gereedschapskist van kunststof 
 
geschikt voor CMC markeermachines.

Plastic handvat

geschikt voor CMC markeermachine 
Diameter: 27 mm

Artikelnummer: CMC-P20-092

Artikelnummer: CMC-P21-015

Artikelnummer: CMC-PI00004

Artikelnummer: CMC-PL00044

https://shop.stramat.com/nl/10358/Dichtungssatz_Farbdichtungen
https://shop.stramat.com/nl/10152/Hydraulikoel-Filter_fuer_AR_30_Pro_P
https://shop.stramat.com/nl/10195/Werkzeugbox_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/nl/13921/Kunststoff_Handgriff
https://shop.stramat.com/nl/10358/Dichtungssatz_Farbdichtungen
https://shop.stramat.com/nl/10152/Hydraulikoel-Filter_fuer_AR_30_Pro_P
https://shop.stramat.com/nl/10195/Werkzeugbox_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/nl/13921/Kunststoff_Handgriff
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Drukregelaar 1/4 inch voor kleur- of ​
druksysteem

Om over te schakelen van de terugspoelfunctie naar de markeer
functie.

Manometer 400 bar

Manometer met een maximale drukweergave van 400 bar.

Pneumatisch wiel (voorwiel) 8/3.00X4

Voorwiel voor de AR 30-serie met velg. 
Het rubberen wiel compenseert ideaal voor kleine oneffenheden. 
Afmetingen: 8/3.00X4

Markeerunit met wiel

Markeerunit met plastic wiel - om de afstand tussen het verfpistool ​
en de ondergrond altijd op hetzelfde niveau te houden.

Artikelnummer: CMC-PN00064

Artikelnummer: CMC-PN00211

Artikelnummer: CMC-RU00058

Artikelnummer: CMC-SU00030

https://shop.stramat.com/nl/13917/Druckregler_14_Zoll_fuer_Farb-_oder_Drucksystem
https://shop.stramat.com/nl/8754/Manometer_400_bar
https://shop.stramat.com/nl/9202/Luftrad_Vorderrad_8300X4
https://shop.stramat.com/nl/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/nl/13917/Druckregler_14_Zoll_fuer_Farb-_oder_Drucksystem
https://shop.stramat.com/nl/8754/Manometer_400_bar
https://shop.stramat.com/nl/9202/Luftrad_Vorderrad_8300X4
https://shop.stramat.com/nl/1117/Markeureinheit_mit_Rad
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Pick-up wiel voor encoder

Voor het registreren van de snelheid van je machine.  
 
Binnendiameter van montagebeugel: 10 mm

Hendel voor het activeren van het ​
verfpistool of het draaiwiel

geschikt voor AR 30 Pro-serie

Houder voor markeereenheid ​
(marker)

Inlaatslang

Aanzuigslang voor de AR 30-serie met membraanpompen.

Artikelnummer: CMC-SU00031

Artikelnummer: CMC-SU00156

Artikelnummer: CMC-SU00222

Artikelnummer: CMC-TV1ASPAR30

https://shop.stramat.com/nl/10483/Abnehmerrad_fuer_Encoder
https://shop.stramat.com/nl/10212/Hebel_zur_Ausloesung_der_Farbpistole_oder_des_Drehrades
https://shop.stramat.com/nl/14166/Halterung_fuer_Markiereinheit_Markeur
https://shop.stramat.com/nl/9984/Ansaugschlauch
https://shop.stramat.com/nl/10483/Abnehmerrad_fuer_Encoder
https://shop.stramat.com/nl/10212/Hebel_zur_Ausloesung_der_Farbpistole_oder_des_Drehrades
https://shop.stramat.com/nl/14166/Halterung_fuer_Markiereinheit_Markeur
https://shop.stramat.com/nl/9984/Ansaugschlauch
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Hoge druk verfslang 1/4’’ 10 meter

Hogedruk verfslang  
 
Lengte: 10 meter 
Aansluiting: 1/4 inch

Circulatieslang

Hogedruk circulatieslang geschikt voor  
nieuwe omschakelklep VS38-000

Hogedruk verfslang 1/4’’ 15 meter ​
lang

Hogedruk verfslang  
 
Lengte: 15 meter 
Aansluiting: 1/4 inch

Hoge druk kleurenfilter 60 mesh

geschikt voor CMC markeermachine 
 
Lengte: 145 mm 
diameter25 mm

Artikelnummer: CMC-TVAPR1/410MT

Artikelnummer: CMC-TVAPR1/41100I

Artikelnummer: CMC-TVAPR1/415MT

Artikelnummer: CMC-VE00062

https://shop.stramat.com/nl/8104/Hochdruck-Farbschlauch_14_10_Meter_lang
https://shop.stramat.com/nl/10139/Zirkulationsschlauch
https://shop.stramat.com/nl/10368/Hochdruck-Farbschlauch_14_15_Meter_lang
https://shop.stramat.com/nl/9206/Hochdruck_Farbfilter_60_Mesh
https://shop.stramat.com/nl/8104/Hochdruck-Farbschlauch_14_10_Meter_lang
https://shop.stramat.com/nl/10139/Zirkulationsschlauch
https://shop.stramat.com/nl/10368/Hochdruck-Farbschlauch_14_15_Meter_lang
https://shop.stramat.com/nl/9206/Hochdruck_Farbfilter_60_Mesh
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Zuigfilter K1000 blauw

Geschikt voor CMC-machines.

Hoge druk kleurfilter 30 mesh

geschikt voor CMC markeermachine 
 
Lengte: 145 mm 
Diameter: 25 mm

Hoofdventiel 3/8 inch

Voor het overschakelen van terugspoelen naar het pistool. 
 
Geschikt voor de CMC AR 30-serie.

RMCD - Aanzuigfilter 28 x 1,5 mm - ​
60 mesh

Aanzuigfilter 28 x 1,5 IG 60 Mesh 
Aanzuigfilter kort. Versterkte versie.

Artikelnummer: CMC-VE00064

Artikelnummer: CMC-VE00110

Artikelnummer: CMC-VS38-000

Artikelnummer: RMCD-22906

https://shop.stramat.com/nl/1066/Ansaugfilter_K1000_blau
https://shop.stramat.com/nl/10397/Hochdruck_Farbfilter_30_Mesh
https://shop.stramat.com/nl/9937/Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/nl/9982/RMCD_-_Ansaugfilter_28_x_15_mm_-_60_Mesh
https://shop.stramat.com/nl/1066/Ansaugfilter_K1000_blau
https://shop.stramat.com/nl/10397/Hochdruck_Farbfilter_30_Mesh
https://shop.stramat.com/nl/9937/Hauptventil_38_Zoll
https://shop.stramat.com/nl/9982/RMCD_-_Ansaugfilter_28_x_15_mm_-_60_Mesh
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Tweede manueel luchtdrukpistool

Tweede handbediende airless pistool met ophanging, slang en ​
kabelontspanner.

Airless spuitmond voor oppervlak
temarkeringen 219

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 20 graden 
Boring: 0,019 inch

Airless spuitpistool voor oppervlak
temarkeringen 421

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,021 inch

Airless spuitpistool voor oppervlak
temarkeringen 423

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,023 inch 

Artikelnummer: CMC-2PAR30 

Artikelnummer: CMC-662-219

Artikelnummer: CMC-662-421

Artikelnummer: CMC-662-423

https://shop.stramat.com/nl/9690/Zweite_manuelle_Airlesspistole
https://shop.stramat.com/nl/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/nl/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/nl/9690/Zweite_manuelle_Airlesspistole
https://shop.stramat.com/nl/10313/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_219
https://shop.stramat.com/nl/10186/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10347/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_423


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 18 - 25

Accessoires/uitbreidingen

Airless spuitpistool voor oppervlak
temarkeringen 521

TITAN airless spuitmond voor het markeren van oppervlakken, ​
symbolen enz. 
Spuithoek: 50 graden 
Boring: 0,021 inch

Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
215

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 20 graden 
Boring: 0,015 inch

Airless nozzle voor lijnmarkering 217

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 20 graden 
Boring: 0,017 inch

Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
419

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,019 inch

Artikelnummer: CMC-662-521

Artikelnummer: CMC-697-215

Artikelnummer: CMC-697-217

Artikelnummer: CMC-697-419

https://shop.stramat.com/nl/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/nl/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/nl/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/nl/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
https://shop.stramat.com/nl/10309/Airless_Duese_fuer_Flaechenmarkierungen_521
https://shop.stramat.com/nl/10311/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_215
https://shop.stramat.com/nl/10312/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_217
https://shop.stramat.com/nl/10204/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_419
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Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
421

Titanium airless spuitmond voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,021 inch 
 
 
 

Airless nozzle voor lijnmarkeringen ​
423

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 40 graden 
Boring: 0,023 inch

Airless spuitkop voor lijnmarkeringen ​
621

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 60 graden 
Boring: 0,021 inch

Airless spuitkop voor lijnmarkeringen ​
627

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 60 graden 
Boring: 0,027 inch

Artikelnummer: CMC-697-421

Artikelnummer: CMC-697-423

Artikelnummer: CMC-697-621

Artikelnummer: CMC-697-627

https://shop.stramat.com/nl/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/nl/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/nl/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627
https://shop.stramat.com/nl/10187/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_421
https://shop.stramat.com/nl/10203/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_423
https://shop.stramat.com/nl/10375/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_621
https://shop.stramat.com/nl/10365/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_627


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 20 - 25

Accessoires/uitbreidingen

Airless spuitmond voor lijnmarke
ringen 631

TITAN airless spuitkop voor het markeren van scherpe lijnen. 
Spuithoek: 60 graden 
Boring: 0,031 inch

Houder HMC voor AR 30 Pro-P, AR 30 ​
Pro P-25

Geschikt voor de volgende CMC wegmarkeringsmachines: 
 
AR 30 Pro P 
AR 30 Pro P-25

Houder voor HMC voor AR 30 PRO, ​
AR 30 PRO-2C, L 40 en MAXX

Steun voor aanhangwagenkoppeling.

Fles met 250 ml pompolie

Fluido Bio 46 
Geschikt voor CMC-zuigerpompen. 
De speciale olie voorkomt voortijdige slijtage van de pomp.

Artikelnummer: CMC-697-631

Artikelnummer: CMC-AR30P-03-015

Artikelnummer: CMC-AR30PRO-02-035

Artikelnummer: CMC-BIO46

https://shop.stramat.com/nl/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/nl/10346/Halterung_HMC_fuer_AR_30_Pro-P_AR_30_Pro_P-25
https://shop.stramat.com/nl/13747/Halterung_fuer_HMC_fuer_AR_30_PRO_AR_30_PRO-2C_L_40_und_MAXX
https://shop.stramat.com/nl/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
https://shop.stramat.com/nl/13922/Airless_Duese_fuer_Linienmarkierungen_631
https://shop.stramat.com/nl/10346/Halterung_HMC_fuer_AR_30_Pro-P_AR_30_Pro_P-25
https://shop.stramat.com/nl/13747/Halterung_fuer_HMC_fuer_AR_30_PRO_AR_30_PRO-2C_L_40_und_MAXX
https://shop.stramat.com/nl/10087/Flasche_mit_250_ml_Pumpenoel
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CMC C 94 Handpistool met verleng
stuk en 10 meter slang

Om gebiedsmarkeringen over langere afstanden uit te kunnen ​
voeren. 
Inclusief 45 cm mondstukverlenging

Sproeierverlenging 45 cm

45 cm lange spuitmond voor het eenvoudig aanbrengen van ​
oppervlakken of zelfs symbolen.

Mondstukverlenging 60 cm

60 cm lange spuitmond voor het eenvoudig aanbrengen van ​
oppervlakken of zelfs symbolen.

Container voor markeerinkten met ​
deksel van roestvrij staal

Roestvrijstalen verfcontainer met deksel, passend bij de AR 30-serie. 
Diameter: 33 cm 
Hoogte: 40 cm 
inhoud: ca. 30 liter 
 

Artikelnummer: CMC-C94+P+10H

Artikelnummer: CMC-C94-017

Artikelnummer: CMC-C94-018

Artikelnummer: CMC-CONTINOX30C

https://shop.stramat.com/nl/9128/CMC_C_94_Manuelle_Pistole_mit_Duesenverlaengerung_und_10_Meter_Schlauch
https://shop.stramat.com/nl/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
https://shop.stramat.com/nl/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/nl/9989/Behaelter_fuer_Markierfarben_mit_Deckel_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/nl/9128/CMC_C_94_Manuelle_Pistole_mit_Duesenverlaengerung_und_10_Meter_Schlauch
https://shop.stramat.com/nl/8109/Duesenverlaengerung_45_cm
https://shop.stramat.com/nl/8107/Duesenverlaengerung_60_cm
https://shop.stramat.com/nl/9989/Behaelter_fuer_Markierfarben_mit_Deckel_aus_Edelstahl
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Glasparelschudder met drukvat 15,5 ​
liter en parelmoerpistool

Glasparelsysteem bestaande uit: 
Druktank voor glasparels met een inhoud van 15,5 liter. 
Glasparelpistool voor het veilig en gemakkelijk inbrengen van glas
parels in de markeerkleur.

Glasparelsysteem met conische glas
parelschudder

Zwaartekracht-strooisysteem voor glasparels met een speciaal ​
afvoersysteem. 
 
Dit voorkomt dat de reflexglasparels door het schort wegwaaien en ​
vermindert zo de hoeveelheid gebruikt materiaal.

Geel zwaailicht

Geel roterend licht / waarschuwingslicht voor je markeermachine.

CMC - HMC Aandrijfslede met ​
hydraulische aandrijving voor ​
wegmarkeringsmachines

Verhoog je productiviteit met de hydraulisch aangedreven HMC-​
rijwagen van CMC. Deze kan met een hefinrichting achter uw hand
bediende wegmarkeringsmachine worden gemonteerd.  
Met Briggs en Stratton motor.

Artikelnummer: CMC-DISPERL254050

Artikelnummer: CMC-DISPERLAR30-CON

Artikelnummer: CMC-FRRTG

Artikelnummer: CMC-HMC-B

https://shop.stramat.com/nl/1056/Glasperlenstreuer_mit_Drucktank_155_Liter_und_Perlenpistole
https://shop.stramat.com/nl/9951/Glasperlensystem_mit_konischem_Glasperlenstreuer
https://shop.stramat.com/nl/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/nl/8826/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen
https://shop.stramat.com/nl/1056/Glasperlenstreuer_mit_Drucktank_155_Liter_und_Perlenpistole
https://shop.stramat.com/nl/9951/Glasperlensystem_mit_konischem_Glasperlenstreuer
https://shop.stramat.com/nl/1039/Gelbes_Rundumlicht
https://shop.stramat.com/nl/8826/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen
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CMC - HMC aandrijfwagen met ​
hydraulische aandrijving voor ​
wegmarkeringsmachines met ​

Verhoog je productiviteit met de HMC hydraulisch aangedreven ​
aandrijfwagen van CMC. Deze kan met een koppeling achter je ​
handbediende wegmarkeermachine worden gemonteerd.  
Met Honda-motor.

50 liter plastic verftank

Voor de uitgebreide prestatieset van uw markeerwerk.  
50 liter verftank voor uw CMC markeermachine. 
Gemaakt van kunststof met deksel.

Markeerunit met wiel

Markeerunit met plastic wiel - om de afstand tussen het verfpistool ​
en de ondergrond altijd op hetzelfde niveau te houden.

Slanghaspel voor airless apparaten

Slanghaspel voor airless wegmarkeringsmachines. 
(zonder slang) 
Geschikt voor 10 meter 1/4 inch slang of 12 meter 3/8 inch slang.

Artikelnummer: CMC-HMC-H

Artikelnummer: CMC-PL00199

Artikelnummer: CMC-SU00030

Artikelnummer: CMC-VE00113

https://shop.stramat.com/nl/10427/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen_mit_Honda-Motor
https://shop.stramat.com/nl/13823/50_Liter_Farbtank_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/nl/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/nl/10146/Schlauchroller_fuer_Airless-Geraete
https://shop.stramat.com/nl/10427/CMC_-_HMC_Antriebswagen_mit_hydraulischem_Antrieb_fuer_Strassenmarkiermaschinen_mit_Honda-Motor
https://shop.stramat.com/nl/13823/50_Liter_Farbtank_aus_Kunststoff
https://shop.stramat.com/nl/1117/Markeureinheit_mit_Rad
https://shop.stramat.com/nl/10146/Schlauchroller_fuer_Airless-Geraete
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Mondstukverlenging 45 cm - 11/16 ​
inch / 17,46 mm schroefdraad ​
gemaakt van roestvrij staal

Sproeierverlengstukken voor 17,46 mm (11/16 inch) schroefdraad.  
Lengte: 45 cm 
Materiaal: Roestvrij staal - Bijzonder stabiel en slijtvast.  
Aansluiting verfpistool: 11/16 inch / 17,46 mm 
Aansluiting spuitmondhouder: 17,46 mm

RMCD - Plus + Gevorderd

Met de RMCD-Road Marking Control Device ADVANCED hebben we ​
een volledig nieuw systeem ontwikkeld om wegmarkeringsmachines ​
met meer gemak te bedienen, gebaseerd op het RMCD-CAN bussys
teem. Het variabel configureerbare systeem biedt een breed scala ​
aan toepassingen.

RMCD - Plus Professional

Met de RMCD-Road Marking Control Device PROFESSIONAL hebben ​
we een volledig nieuw systeem ontwikkeld om wegmarkeringsma
chines met meer gemak te bedienen, gebaseerd op het RMCD-CAN ​
bussysteem. Het variabel configureerbare systeem biedt een breed ​
scala aan toepassingen.

Standaard RMCD

Met de RMCD-Road Marking Control Device STANDARD hebben we ​
een volledig nieuw systeem ontwikkeld om wegmarkeringsmachines ​
met meer gemak te bedienen, gebaseerd op het RMCD-CAN bussys
teem. Het variabel configureerbare systeem biedt een breed scala ​
aan toepassingen.

Artikelnummer: RMCD-FM63010F

Artikelnummer: RMCD-Plus-ADV

Artikelnummer: RMCD-Plus-PRO

Artikelnummer: RMCD-Plus-STD

https://shop.stramat.com/nl/14446/Duesenverlaengerung_45_cm_-_1116_Zoll__1746_mm_Gewinde_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/nl/14039/RMCD_-_Plus_+_Advanced
https://shop.stramat.com/nl/14044/RMCD_-_Plus_+_Professional
https://shop.stramat.com/nl/10300/RMCD_-_Plus_+_Standard
https://shop.stramat.com/nl/14446/Duesenverlaengerung_45_cm_-_1116_Zoll__1746_mm_Gewinde_aus_Edelstahl
https://shop.stramat.com/nl/14039/RMCD_-_Plus_+_Advanced
https://shop.stramat.com/nl/14044/RMCD_-_Plus_+_Professional
https://shop.stramat.com/nl/10300/RMCD_-_Plus_+_Standard
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Wegmarkeringscatalogus

Productcatalogus voor gebruik als interactief pdf-document! 
U kunt de catalogus onder Downloads gebruiken in de taal van uw ​
keuze.  
Als je ook de catalogus met prijzen nodig hebt (alleen voor ​
bestaande klanten of op aanvraag), laat het ons dan weten.

Artikelnummer: STR_SM_92

https://shop.stramat.com/nl/14035/Katalog_Strassenmarkierung
https://shop.stramat.com/nl/14035/Katalog_Strassenmarkierung

